EDITAL N° 32/2015- PROGRAD

EDITAL Nº 52/2018 – PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS PARA O

PET AGRONOMIA/RB

                  A Comissão de Seleção torna público o resultado preliminar processo seletivo de

bolsistas para o Programa de Educação Tutorial – PET Agronomia/RB, objeto do Edital nº

52/2018 - Prograd, conforme o quadro abaixo:

NOME

PROVA

ESCRITA ENTREVISTA NOTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

Shirley Vitória Tavares de

Oliveira 4.00 4.50 8.50               1º

Tomaz Nascimento Silva 4.50 3.50 8.00 2º*

Antonio Carnaúba de Aragão

Junior 3.50 4.50 8.00 3º*

Aline Galvão Guereschi 3.50 4.50 8.00 4º*

Natalia Souza Torres 4.00 4.00 8.00 5º*

Anna Clara Silva dos Santos 4.00 3.50 7.50 6º*

Wendrio Sales de Melo 4.00 3.50 7.50 7º*

Janaira Almeida dos Santos 3.00 4.00 7.00 8º*

Evellyn Eunice Amorim Moreira 3.00 4.00 7.00 9º*

Amanda Rebeka Lima de Souza 2.50 4.50 7.00 10º*

Anailton Campos Maciel 3.00 3.00 6.00 11º*

Denis de Oliveira Costa 2.50 3.50 6.00 12º*

Bruna da Silva Diogo AUSENTE AUSENTE - -

Daylson Veras Bessa AUSENTE AUSENTE - -

Thiago Bezerra de Azevedo AUSENTE AUSENTE - -

Victor Hugo Lima Barcelos AUSENTE AUSENTE - -

*O critério de desempate utilizado foi a alínea “a” do item 6.10 do Edital Prograd n.º

52/2018.

Rio Branco AC, 20 de dezembro de 2018

Comissão Geral do Processo Seletivo

PET AGRONOMIA